
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 700 Miercuri, 20 octombrie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

999. — Hotărâre pentru modificarea și completarea unor

anexe la Hotărârea Guvernului nr. 1.359/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Prahova,

precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din 

județul Prahova .......................................................... 2–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea unor anexe la Hotărârea Guvernului nr. 1.359/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Prahova, precum și al municipiilor, orașelor 

și comunelor din județul Prahova

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.359/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Prahova, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Prahova, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 128 și 128 bis din

18 februarie 2002, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică și se completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 18 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Aluniș, la secțiunea I „Bunuri

imobile” se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 71, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Valea Cireșului, satul Aluniș, drum secundar balastat de la

nr. 801 la nr. 830, lungimea de 1,66 km, lățimea medie de 5 m,

număr de inventar 1.035”;

— la poziția nr. 88, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Bărbălătești, satul Ostrov, drum balast din DJ 101T de la nr. 152

la nr. 178A, lungimea de 0,45 km și lățimea medie de 4,5 m,

număr de inventar 1.052”;

— la poziția nr. 226, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Lemn cu structură metalică, peste pârâul Cărpinoasa, acces

izlaz Mițurca, în suprafață de 65 mp, punct Vasilica Adam,

număr inventar 1.201”.

2. Anexa nr. 22 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Baba Ana” se modifică și se

completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă următoarele

poziții: nr. 56, nr. 58—60;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 92 se

introduc opt noi poziții, pozițiile nr. 93—100, prevăzute în anexa

nr. 1.

3. Anexa nr. 26 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Bărcănești” se modifică și se

completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 1, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Număr inventar = 1001, număr încăperi = 8, construcție de

cărămidă cu planșeu de lemn, suprafața construită = 358 mp,

teren aferent = 1.200 mp; vecini: vest — DN 1, est —

moștenitorii defunctului Cratochvil Guido; sud — Cratochvil

Guido; nord — Cratochvil Guido”;

— la poziția nr. 12, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Număr de inventar = 1.145, număr săli = două laboratoare, un

secretariat, o cancelarie, două birouri director, o sală de

calculatoare, o casierie, 3 grupuri sanitare, două camere pentru

depozitat materiale de construcții cărămidă; bazin cisternă

număr inventar 1170; cazan încălzire număr inventar 1171;

împrejmuire plasă număr inventar 1172; împrejmuire

prefabricate număr inventar 1173; platformă (teren sport) număr

inventar 1174; padoc porci număr inventar 1176; poligon

conducere număr inventar 1177; rezervor carburant număr

inventar 1179; termoficare număr inventar 1180; teren curte

școlară = 101.177 mp din care 7,95 ha arabil; magazie

combustibil; lot școlar = 3.971 mp”;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 249 se

introduce o nouă poziție, poziția nr. 250, prevăzută în anexa

nr. 2.

4. La anexa nr. 36 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Ceptura”, la secțiunea I

„Bunuri imobile”, după poziția nr. 233 se introduce o nouă

poziție, poziția nr. 234, prevăzută în anexa nr. 3.

5. La anexa nr. 42 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Cornu”, la secțiunea I

„Bunuri imobile”, litera b) „Sisteme de alimentare cu apă,

cu terenurile aferente”, după poziția nr. 12 se introduce o

nouă poziție, poziția nr. 13, prevăzută în anexa nr. 4.

6. Anexa nr. 43 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Cosminele” se modifică și se

completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă pozițiile nr. 33 și

61;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 1, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Număr inventar = 1.007; situat în satul Cosmina de Jos, număr

încăperi — 4 birouri, 3 holuri, două magazii; suprafața

construită = 360 mp, vecini: N — izlaz comunal, S — parc public,

E — izlaz comunal, V — DJ 218”;

— la poziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Număr inventar = 1.001, situat în satul Cosmina de Jos, număr

încăperi: o sală de spectacol, un hol, o bibliotecă, un birou,

suprafața construită = 290 mp, vecini: N — postul de poliție,

S — pârâul Cosmina, E — pârâul Cosmina, V — DJ 218”;

— la poziția nr. 3, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Număr inventar = 1.002, situat în satul Poiana Trestiei, număr

încăperi — o sală de spectacol, suprafața construită — 210 mp,

vecini: N — Ene Ion, S — DC 11C Poiana Trestiei, E — Ene Ion,

V — magazin Alexe Aurica”;

— la poziția nr. 4, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Număr inventar = 1.017, situat în satul Cosmina de Jos, număr

încăperi: două birouri, un hol, o anexă, suprafața construită =

60 mp, vecini: N — circumscripția sanitar-veterinară, S — cămin

cultural, E — DJ 218, V — rest proprietate consiliul local”;

— la poziția nr. 5, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent sediului Primăriei Cosminele, suprafața 572 mp,

vecini: N — izlaz comunal, S — izlaz comunal, E — izlaz

comunal, V — DJ 218”;

— la poziția nr. 6, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent sediului Căminului Cultural «N. I. Simache»,

sediului poliției și Oficiului de Poștă «Gișeul Cosminele»,

suprafața = 360 mp, vecini: N — rest proprietate consiliul local,

S — pârâul Cosmina, E — DJ 218, V — pârâul Cosmina”;



— la poziția nr. 7, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Teren aferent sediului Căminului Cultural Poiana Trestiei,

suprafața = 220 mp, vecini: N — Ene Ion, S — DC 11C, E — Ene

Ion, V — magazin Alexe Aurica”;

— la poziția nr. 9, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Teren situat în satul Cosmina de Jos, suprafața =1.000 mp,

vecini: N — izlaz comunal, S — izlaz comunal, E — izlaz

comunal, V — DJ 218”;

— la poziția nr. 15, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Drum comunal DC 11C, face legătura între satul Cosmina de

Jos, comuna Cosminele și satul Buștenari, comuna Telega,

lungime = 5 km”;

— la poziția nr. 16, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Drum de legătură între satele Cosmina de Jos și Drăghicești

(proprietatea Ghanaat Pisheh Sanai Esmail — punct «Valea

Dușii»), lungime = 5 km”;

— la poziția nr. 17, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Drum de legătură numărul 1 între satele Cosmina de Sus și

Livadea (Vărbilău) — 1,5 km; drum de legătură numărul 3 între

satele Cosmina de Jos și Băicănești — Vărbilău

(«pe Mânău») — 3,5 km; drum de legătură numărul 4 între

satele Drăghicești și comuna Vărbilău — 2 km”; drum de

legătură numărul 2 între satele Cosmina de Sus — Melicești —

5,8 km”;

— la poziția nr. 18, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița David Sanda”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Sat Cosmina de Jos, lungime = 500 m, drum de legătură între

DJ 218, pârâul Cosmina și Izlazul «Avram»;

— la poziția nr. 19, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Galai”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins: „Satul

Cosmina de Jos, lungime = 200 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 10”;

— la poziția nr. 20, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Panait Aurelian”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 150 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 11”;

— la poziția nr. 21, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Simache Paraschiva”, iar coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Satul Cosmina de Jos, lungime = 150 m, drum de

legătură între DJ 218 și proprietatea nr. 12”;

— la poziția nr. 22, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Sondă”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins: „Satul

Cosmina de Jos, lungime = 150 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 14”;

— la poziția nr. 23, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Morărescu”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 500 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 20”;

— la poziția nr. 24, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Stroescu Florica”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 400 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 26”;

— la poziția nr. 25, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Ion Tinca”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins: „Satul

Cosmina de Sus, lungime = 300 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 180”;

— la poziția nr. 26, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Micu Dumitru”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 700 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 175”;

— la poziția nr. 27, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Nicolae Florin”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 150 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 32”;

— la poziția nr. 28, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Miu Constantin”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 50 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 174”;

— la poziția nr. 29, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița David Vasile”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 150 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 36”;

— la poziția nr. 30, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Sapoca”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins: „Satul

Cosmina de Jos, lungime = 400 m, drum de legătură între

DJ 218 și izlazul «Băsău»”;

— la poziția nr. 31, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Niță-Bănică”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 100 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea 170”;

— la poziția nr. 32, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Delii”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins: „Satul

Cosmina de Jos, lungime = 500 m, drum de legătură între

DJ 218 și izlazul «Băsău»”;

— la poziția nr. 34, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Duia”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins: „Satul

Cosmina de Jos, lungime = 100 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 84”;

— la poziția nr. 35, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Duță Dumitra”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 200 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 96”;

— la poziția nr. 36, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Bisericii”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 100 m, drum de legătură între

DC 11C Poiana Trestiei și biserica «Înălțarea Domnului»”;

— la poziția nr. 37, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Gavrilă Aurelian”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 200 m, drum de legătură între

DC 11C Poiana Trestiei și proprietățile nr. 121 și 123”;

— la poziția nr. 38, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Costache Virgil”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 250 m, drum de legătură între

DC 11C Poiana Trestiei și proprietatea nr. 150”;

— la poziția nr. 39, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Peneș Nicolae”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 200 m, drum de legătură între

DC 11C și proprietatea nr. 163”;

— la poziția nr. 40, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Istrățoiu”, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Jos, lungime = 500 m, drum de legătură între

DC 11C Poiana Trestiei și punctul «Boereasca»”;

— la poziția nr. 41, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Mița Zinchii”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 300 m, drum de legătură între

DC 11C Poiana Trestiei și punctul «Misleanca»”;

— la poziția nr. 42, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Ruță”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 400 m, drum de legătură între

DC 11C Poiana Trestiei și punctul «Pe Față»”;

— la poziția nr. 43, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Necula”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 400 m, drum de legătură între

DC 11C Poiana Trestiei și proprietatea nr. 50”;

— la poziția nr. 44, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Arvatu”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 200 m, drum de legătură

DC 11C Poiana Trestiei și proprietatea nr. 62”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

3



— la poziția nr. 45, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Ene Damian”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 50 m, drum de legătură între

DC 11C — Poiana Trestiei și proprietatea nr. 65”;

— la poziția nr. 46, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Oncești-Mălaia”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 1.000 m, face legătura între

satul Poiana Trestiei, proprietatea Dumitru Aurel și izlazul

«Mălaia»”;

— la poziția nr. 47, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Comșa Constantin”, iar coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Satul Poiana Trestiei, lungime = 200 m, face legătura

între satul Poiana Trestiei și proprietatea nr. 71”;

— la poziția nr. 48, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Dulceață”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 200 m, drum de legătură între

Ulița Oncești-Mălaia și proprietatea nr. 104”;

— la poziția nr. 49, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Ciușca”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 800 m, face legătura între

satul Poiana Trestiei și punctul «Purcăreață»”;

— la poziția nr. 50, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Măceș”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 300 m, drum de legătură între

DC 11C — Poiana Trestiei și izlazul «Măceș»”;

— la poziția nr. 51, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Duță Petre”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 200 m, drum de legătură între

DC 11C — Poiana Trestiei și proprietatea nr. 171”;

— la poziția nr. 52, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Hoage”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Poiana Trestiei, lungime = 150 m, drum de legătură între

DC 11C și izlazul «Hoage»”;

— la poziția nr. 53, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Popești”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 150 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 232”;

— la poziția nr. 54, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Gorgon”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 200 m, drum de legătură între

Ulița Popești și punctul «Gorgon»”;

— la poziția nr. 55, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Ghioca Gheorghe”, iar coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Satul Cosmina de Sus, lungime = 500 m, drum de

legătură între DJ 218 și proprietatea nr. 17”;

— la poziția nr. 56, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Oneților”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 1.500 m, drum de legătură

între DJ 218 și punctul «Saele»”;

— la poziția nr. 57, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Vasilache”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 50 m, drum de legătură între

Ulița Oneților și proprietatea nr. 181”;

— la poziția nr. 58, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Olărescu-Palade”, iar coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Satul Cosmina de Sus, lungime = 700 m, drum de

legătură între proprietatea nr. 30 și proprietatea Olărescu Mihai”;

— la poziția nr. 59, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Mielu Jugan”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 250 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 52”;

— la poziția nr. 60, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Coscaru”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 400 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 65”;

— la poziția nr. 62, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Mitică Dincă”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 300 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 68”;

— la poziția nr. 63, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Botani”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 100 m, drum de legătură între

DJ 218 și proprietatea nr. 75”;

— la poziția nr. 64, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Valea Oborului”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 30 m, drum de legătură între

DJ 218 și punctul «Valea Oborului»”;

— la poziția nr. 65, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Brujban”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 100 m, drum de legătură între

drum vicinal Melicești și proprietatea nr. 118”;

— la poziția nr. 67, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Poțieru”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 250 m, drum de legătură între

ulița «Vâlcele» și drumul vicinal Livadea”;

— la poziția nr. 68, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Ulița Petre Oprescu”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Satul Cosmina de Sus, lungime = 1,5 m, drum de legătură între

drum vicinal Melicești și proprietatea Ene Ștefan”;

— la poziția nr. 74, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Grup sanitar — Școala cu clasele I—VIII Cosmina de Jos”,

iar coloana 3 va avea următorul cuprins: „Număr inventar = 1004,

satul Cosmina de Jos, număr încăperi — două, suprafața

construită — 112 mp”;

— la poziția nr. 77, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Magazie”, iar coloana 3 va avea următorul cuprins: „Școala

Cosmina de Jos, suprafața = 54 mp”;

— la poziția nr. 78, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Magazie”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 97 se

introduc treizeci de noi poziții, pozițiile nr. 98—127, prevăzute

în anexa nr. 5.

7. Anexa nr. 45 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Drăgănești” se modifică și se

completează după cum urmează:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă poziția nr. 19;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile” se modifică următoarele

poziții:

— la poziția nr. 1, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Număr inventar = 1000, construcție din zid cărămidă, învelită cu

tablă, 7 camere, hol cu două încăperi, suprafața terenului

aferent — 1.715 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„109.401 lei”;

— la poziția nr. 2, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„35.827 lei”;

— la poziția nr. 3, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Număr inventar = 1007, construcție din zid cărămidă, învelită cu

tablă, 190 mp, teren aferent = 468 mp”;

— la poziția nr. 10, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Construcție din zid de cărămidă, învelită cu tablă, 400 mp, teren

aferent = 4.073 mp”, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:

„227.587 lei”;

— la poziția nr. 11, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Construcție din zid de cărămidă, cu acoperiș planșeu de beton,

9 săli de clasă + anexe, centrală termică proprie, teren aferent

în suprafață de 5.273 mp”, iar coloana 5 va avea următorul

cuprins: „1.051.086 lei”;

— la poziția nr. 12, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„230.728 lei”;

— la poziția nr. 13, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Construcție din zid cărămidă, învelită cu tablă, 6 săli de clasă,

teren aferent = 7.426 mp”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

4



— la poziția nr. 21, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Drum comunal clasificat DC 81, pe structuri de pământ și

pietriș, cu o lungime de 0,2716 km”;

— la poziția nr. 22, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„DS 274, 275, 321, 367, 526, 845, 1143, 1144, 1210, 1250,

1316, 1302, 1173, 23, 184, 575, 645, 676, 810, 877, 823, 720,

1078, 1080, 1196, 1079, 149, 301, 463, 535, 604, 639, 640, 666,

395, 828, 929, 945, 957, 985, 1030, 83, 194, 307, 308, 382, 438,

607, 608, 736, 738, 907, 1103, 313, 762, 57, 436, 226, 451, 61,

99, 57, 149, pe structuri de pământ și pietriș, în lungime totală

de 17,022 km”;

— la poziția nr. 24, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Drumuri de exploatare, De: 8, 16/1, 39, 75, 87, 88, 116/1, 128,

131, 149, 157, 165, 200, 214, 223, 227, 229/2, 251, 357, 371,

373, 392, 401, 422, 427, 428, 431, 447, 449, 454, 457, 459, 460,

463, 479, 487, 506, 526, 538, 543, 547, 554, 558, 565, 569, 586,

588, 592, 595, 601, 603, 605, 657, 675, 706, 718, 724, 728, 730,

732, 737, 758, 760, 763, 774, 789, 803, 820, 826, 833, 845, 873,

894/1, 912/1, 920, 924, 954, 957, 958, 965, 973, 983, 990, în

lungime totală de 116,960 km”;

— la poziția nr. 29, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Situat în intravilanul satului Drăgănești, T-10, L-390, A-391 și

A-389/3, în suprafață totală de 4.706 mp”;

— la poziția nr. 30, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Situat în intravilanul satului Drăgănești, T-13, A-555, în

suprafață de 1.055 mp”;

— la poziția nr. 31, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Situat în intravilanul satului Cornu de Jos, T-84, P-654—655,

cu o suprafață de 2,84 ha”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția nr. 37 se

introduc cinci noi poziții, pozițiile nr. 38—42, prevăzute în anexa

nr. 6.

8. Anexa nr. 61 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Jugureni” se modifică și se

înlocuiește cu anexa nr. 7.

9. La anexa nr. 65 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Măgureni”, la secțiunea I

„Bunuri imobile”, după poziția nr. 68 se introduce o nouă

poziție, poziția nr. 69, prevăzută în anexa nr. 8.

10. La anexa nr. 93 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Teișani”, la secțiunea I

„Bunuri imobile” se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 49, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 14 — drum în satul Olteni — din DJ 219 — casa

nr. 56 (Curcă Olimpia) — pârâul Valea Stâlpului, cu o lungime de

0,325 km”;

— la poziția nr. 63, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 7 — drum în satul Ștubeiu, punctul «Ștubeiul Mic»,

de la casa nr. 96 (Nuța Gheorghe) până la casa nr. 263

(Găitănaru Cornel), din satul Olteni, cu o lungime de 1,532 km”;

— la poziția nr. 68, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 12 — drum în satul Olteni, de la casa nr. 203

(Santa) — Mărculescu — teren fotbal, în lungime de 0,793 km”;

— la poziția nr. 75, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 3 — drum în satul Teișani — punctul «Cărămidari»

din DN 1A în DJ 100N, în lungime de 0,32 km”;

— la poziția nr. 77, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 4 — drum în satul Teișani «Fabrica de humă —

Mărăcini», din DN 1A (casa nr. 14) până la casa nr. 96 (Vlaicu

Gheorghe), în lungime de 2 km”;

— la poziția nr. 78, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 5 — drum în satul Teișani — Scoborâș — Leonte,

din DJ 100N până în DN 1A, în lungime de 1,6 km”;

— la poziția nr. 80, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 11 — drum în satul Olteni, punctul «Cotul lui Iepure»,

de la casa nr. 196 (Rusu Florin) — casa nr. 172 (Bucur Petre) —

casa nr. 173 (Diniță Veronica), în lungime de 0,557 km”;

— la poziția nr. 85, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 13 — drum în satul Teișani, punctul «Curmătură», de

la casa nr. 410 (Chiroiu Dumitru) — casa nr. 429 (Toma

Dumitru) — pârâul Valea Stâlpului, în lungime de 0,78 km”;

— la poziția nr. 92, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 6 — drum în satul Teișani, punctul «Valea Rea —

Cimitir», de la casa nr. 373 (Pușcașu Constantin) la casa nr. 344

(Drăjneanu Toma), în lungime de 0,6 km”;

— la poziția nr. 93, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 10 — drum în satul Teișani — din DJ 100N (casa

nr. 516 — Pușcașu Nicolae) — casa nr. 509 (Bacheș Sterie) —

DJ 219, în lungime de 0,25 km”;

— la poziția nr. 94, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 8 — drum în satul Teișani, punctul «Bratocea» din

DJ 100N la casa nr. 341 (Tudoricu Rodica) până în drum punct

«Poduri», în lungime de 0,6 km”;

— la poziția nr. 95, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 1 — drum în satul Teișani, punctul «Poduri», din

DJ 100N de la casa nr. 306 (Baiacov Ioana), în lungime de

0,59 km”;

— la poziția nr. 96, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 2 — drum în satul Teișani, din DJ 100N de la casa

nr. 314 (Diaconu Ion), în lungime de 0,2 km”;

— la poziția nr. 98, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Strada nr. 9 — drum în satul Olteni, punctul «Paraschivoiești»,

din DJ 100N — casa nr. 59 (Carpen Alexandru) și adiacent până

la casa nr. 86 (Albu Răzvan), cu o lungime de 1,5 km”.

Art. II. — Anexele nr. 1—8 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

5

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Constantin-Traian Igaș

București, 29 septembrie 2010.

Nr. 999.



ANEXA Nr. 1

Completări la inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Baba Ana

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

6

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

93. 1.3.7.1 Drum exploatație 

sat Baba Ana, 

lungime totală de 20.950 m

De 1 = 950 m, De 2 = 350 m, De 3(100/3) = 2.500 m,

De 4(200) = 800 m, De 5(201) = 1.200 m, 

De 6 = 1.050 m, De 7 (222) = 2.850 m, 

De 8(215/275) = 1.400 m, De 9(217/14) = 1.900 m,

De 10(144/101) = 1.600 m, De 11(242/18) = 550 m,

De 12 (270/190) = 2.100 m, 

De 13 (270/191) = 2.700 m, De 14 (250/53) = 600 m,

De 15 (270/189) = 400 m

1991 125.700 Domeniul public 

al comunei Baba Ana,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

94. 1.3.7.1 Drum exploatație 

sat Conduratu, 

lungime totală de 36.150 m

De 1 = 550 m, De 2 (138/170) = 1.650 m, 

De 3 (139/1) = 900 m, De 4(139/104) = 2.200 m, 

De 5(135/15) = 1.350 m, De 6 = 200 m, 

De 7 (190) = 1.600 m, De 8 = 200 m, 

De 9(177) = 1.850 m, De 10 (174) = 1.650 m,

De 11(173/1) = 1.850 m, De 12 (166) = 2.850 m, 

De 13 (167/1,273) = 1.400 m, 

De 14 (192/44) = 1.700 m, De 15 = 1.650 m, 

De 16 (181) = 1.800 m, De 17(165/104) = 3.550 m,

De 18 (157/74) = 2.650 m, De 19 (157/72) = 2.250 m,

De 20 = 2.000 m, De 21 = 1.000 m,

De 22 = 1.100 m 

1991 216.900 Domeniul public 

al comunei Baba Ana,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

95. 1.3.7.1 Drum exploatație 

sat Cireșanu, 

lungime totală de 41.270 m

De 1 (74) = 800 m, De 2 = 800 m, De 3 = 1.050 m,

De 4 (280) = 3.000 m, De 5 = 1.100 m, 

De 6 = 1.400 m, De 7 (346) = 3.300 m, 

De 8 (350,323) = 4.000 m, De 9 = 2.850 m, 

De 10 (343) = 1.550 m, De 11 = 1.500 m, 

De 12 (339) = 500 m, De 13 (336/1) = 750 m, 

De 14 (332) = 1.900 m, De 15 (310,322) = 2.300 m,

De 16 (309) = 1.000 m, De 17(22) = 1.500 m,

De 18 (20/2,20/3) = 1.950 m, De 18/1 (17) = 520 m, 

De 19 (10,38) = 1.300 m, De 20 (8) = 4.300 m, 

De 21 = 2.850 m, De 22 = 1.050 m

1991 247.620 Domeniul public 

al comunei Baba Ana,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

96. 1.3.7.1 Drum exploatație 

sat Satu Nou, 

lungime totală de 23.010 m

De 1 (528) = 600 m, De 2 (366) = 750 m, 

De 3 (285) = 610 m, De 4 (366/1) = 750 m, 

De 5 = 1.000 m, De 6 = 400 m, De 7 = 1.450 m, 

De 8 (410) = 1.750 m, De 9 (402) = 1.250 m, 

De 10 (377) = 2.200 m, De 11(374) = 4.000 m, 

De 12 = 950 m, De 13 (378) = 1.250 m, 

De 14 = 500 m, De 15 = 2.900 m, De 16 = 600 m, 

De 17 = 1.500 m, De 18 (528) = 550 m

1991 138.060 Domeniul public 

al comunei Baba Ana,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

97. 1.3.7.1 Drum sătesc Baba Ana, 

în lungime totală de 2.945 m

Străzile: 

D23(De115/2) = 440 m, D24(De115/3) = 470 m,

D25(De115/4) = 490 m, D26(De115/5) = 400 m,

D27(De115/6) = 380 m, D28(De115/7) = 370 m,

D29(De115/8) = 395 m

1999 14.725 Domeniul public 

al comunei Baba Ana,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2010

98. 1.3.7.1 Drum sătesc Conduratu, 

lungime totală de 782 m

Străzile: 

D18 = 206 m, D19 = 116 m, D20 = 180 m, 

D21 = 280 m

1999 3.910 Domeniul public 

al comunei Baba Ana,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2010

99. 1.3.7.1 Drum sătesc Cireșanu, 

în lungime totală de 100 m

Străzile: 

D18(De32/25) = 50 m, D19(De32/22/1) = 50 m

1999 500 Domeniul public 

al comunei Baba Ana,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2010

100. 1.3.7. 1 Drum sătesc Satu Nou, 

în lungime totală de 1.522 m

Străzile: 

D1(Ds294) = 65 m, D2(Ds85) = 216 m, 

D3(Ds57) = 175 m, D4(De29) = 180 m, 

D5 = 300 m, D6 = 180 m, D7 = 160 m, 

D8 = 246 m

1999 7.610 Domeniul public 

al comunei Baba Ana,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2010



ANEXA Nr. 2

Completări la inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Bărcănești

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

7

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

98. 1.3.7.1 Drum vicinal Face legătura între DC 11C și satul Poiana Trestiei —

proprietatea Răducu Daniel.   

Lungime 1,7 km

1900 74.800 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

99. 1.3.7.1 Drum Situat în satul Cosmina de Sus   

Face legătura între DJ 218 și Drumul Morii, 

lungime — 1,7 km.

1900 44.000 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

0 1 2 3 4 5 6

13. 1.8.6 Rețea de distribuție a apei

potabile comuna Cornu

Lungime totală — 19,383 km   

Conducte din polietilenă cu următoarele diametre:   

63 mm, în lungime de 2,694 km   

90 mm, în lungime de 9,273 km   

110 mm, în lungime de 4,244 km   

125 mm, în lungime de 0,134 km   

160 mm, în lungime de 2,673 mm   

200 mm, în lungime de 0,365 km   

Cămine de vizitare 76 buc.

2005 2.487.182 Domeniul public 

al comunei Cornu,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 30/2010

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

234. 1.7.3 Teren aferent construcțiilor de

panouri și oglinzi solare pentru

producerea de energie electrică

Teren în suprafață de 44.766 mp, situat în tarlaua 66,

parcela 1808; 1847; număr cadastral provizoriu 68,

situat în satul Ceptura de Sus, incinta fostei mine

Ceptura, cu vecinătățile: Nord — consiliul local; 

Sud — consiliul local; Est — consiliul local; 

Vest — proprietăți particulare

2009 50.000 Domeniul public 

al comunei Ceptura,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 3/2010

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

250. 1.6.2 Teren construire grădiniță 

cu program prelungit

Număr cadastral — 11.344   

Suprafața de teren — 14.900 mp   

Tarla 30, parcela: arabil 2368, arabil 2375, curți-

construcții 2372, arabil 2367, drum de exploatare

2382, drum de exploatare 2388, arabil 2388/1, 

arabil 2388/2, arabil 2388/3, livadă 2388/4, 

arabil 2388/5, arabil 2388/6

1971 — Domeniul public 

al comunei Bărcănești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 42/2009

ANEXA Nr. 3

Completări la inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Ceptura 

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile

ANEXA Nr. 4

Completări la inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Cornu 

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile

b) Sisteme de alimentare cu apă cu terenurile aferente

ANEXA Nr. 5

Completări la inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Cosminele

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

8

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

100. 1.3.7.1 Ulița „Ursaru” Situată în satul Poiana Trestiei   

Lungime — 300 m   

Face legătura între drum vicinal și proprietatea

defunctului Alexe Constantin.

1900 13.200 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

101. 1.3.7.1 Ulița „Măceșaru” Situată în satul Poiana Trestiei   

Lungime — 600 m   

Face legătura între drum vicinal și proprietatea

Măceșaru Ioana.

1900 26.400 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

102. 1.3.7.1 Ulița „Dinești” Situată în satul Poiana Trestiei   

Lungime — 450 m   

Face legătura între drum vicinal și proprietatea Dinu

Stanca.

1900 19.800 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

103. 1.3.7.1 Ulița „Cioatină” Situată în satul Poiana Trestiei   

Lungime — 300 m   

Face legătura între drum vicinal și proprietatea

defunctului Niță Stan.

1900 13.200 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

104. 1.3.7.1 Ulița „Bolovani” Situată în satul Poiana Trestiei   

Lungime — 200 m   

Face legătura între drum vicinal și proprietatea

defunctei Necula Elena.

1900 8.800 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

105. 1.3.7.1 Ulița „Tudorache” Situată în satul Poiana Trestiei   

Lungime — 50 m   

Face legătura între Ulița „Oncești-Mălaia” și

proprietatea Tudorache Păun.

1900 2.200 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

106. 1.3.7.1 Ulița „Stoicana” Situată în satul Cosmina de Jos   

Lungime — 200 m   

Face legătura între DC 11C și punctul „Stoicana”.

1900 8.800 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

107. 1.3.7.1 Ulița „Țuțuianu” Situată în satul Cosmina de Sus   

Lungime — 150 m   

Face legătura între DJ 218 și proprietatea Țuțuianu

Oana.

1998 6.600 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

108. 1.3.17.1 Pod „Stoica Aurelian” Situat în satul Cosmina de Sus 2005 29.120,5 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

109. 1.3.17.1 Pod „Drăghici Nicolae” Situat în satul Cosmina de Sus 2005 57.204,9 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

110. 1.3.17.1 Pod „Olărescu” Situat în satul Cosmina de Sus 2005 25.436,6 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

111. 1.3.17.1 Pod „Botani” Situat în satul Cosmina de Sus 2007 30.000 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

112. 1.3.17.1 Pod „Bolovani” Situat în satul Poiana Trestiei 2005 95.027,5 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

9

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

113. 1.3.17.2 Punte pietonală „Moș Ene” Situată în satul Cosmina de Jos 2002 52.000 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

114. 1.3.19 Clădire administrativă Situată în satul Cosmina de Jos   

Suprafața — 12 m, număr încăperi — 2

1982 27.771,65 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

115. 2913.1 Sediu dispensar uman Situat în satul Cosmina de Jos, având suprafața de

161 mp

1978 88.589 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

116. 2913.2 Anexă dispensar uman Situată în satul Cosmina de Jos, având suprafața de

35 mp

1978 18.341 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

117. 152.1 Clădire huruitor — mașină de

dărăcit

Situată în satul Cosmina de Jos, având suprafața de

40 mp

1999 12.447 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

118. 24512 Punte pietonală Situată în satul Cosmina de Jos, peste apa Cosmina,

punctul „La terenul de sport”

2004 51.546 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

119. 152.2 Clădire bibliotecă comunală Situată în satul Cosmina de Jos, având suprafața de

180 mp

2007 577.130,66 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

120. 1.3.7.1 Ulița „Scorușului” Situată în satul Poiana Trestiei   

Lungime – 500 m   

Face legătura între DC 11C și proprietatea Vlad

Constantin.

1900 22.000 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

121. 1.3.7.1 Drum vicinal Situat în satul Poiana Trestiei — „Pogoane”   

Lungime — 700 mp 

Face legătura între DC 11C și punctul „Mălaia”.

1900 30.800 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

122. 1.3.7.1 Ulița „Ruptură” Situată în satul Cosmina de Sus   

Lungime — 300 m   

Face legătura între drum vicinal și proprietatea

Costel Jugan.

1900 13.200 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

123. 1.3.7.1 Ulița „Gurdiban” Situată în satul Cosmina de Sus   

Lungime — 350 m   

Face legătura între Ulița „Oneților” și proprietatea

Alexandrescu Aurelian.

1900 15.400 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

124. 1.3.7.1 Ulița „Drăghiceștilor” Situată în satul Drăghicești   

Lungime — 500 m   

Face legătura între DC 13 și proprietatea defunctului

Drăghici Nicolae.

1900 22.000 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

125. 1.3.7.1 Ulița „Plaiul Viei” Situată în satul Cosmina de Sus   

Lungime — 400 m   

Face legătura între DC 13 și proprietatea defunctului

Ene Dumitru.

1900 17.600 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009



ANEXA Nr. 6

Completări la inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Drăgănești

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

10

ANEXA Nr. 7
(Anexa nr. 61 la Hotărârea Guvernului nr. 1.359/2001)

Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Jugureni

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

1. 1.6.4 Sediu primărie S = 184 mp   

sat Jugureni nr. 123    

Vecini:   

N și V — Niță Iorgu   

E — DJ 104N   

S — drum de exploatare 481

1939 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

38. 1.5.1 Baia comunală Construcție din zid de cărămidă, învelită cu țiglă, 

în suprafață de 120 mp   

Teren aferent — 1.200 mp

1932 150.000 Domeniul public 

al comunei Drăgănești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 60/2009

39. 1.5.1 Clădire din cărămidă, fost

chioșc gogoșerie

Construcție din zid de cărămidă, învelită cu plăci de

azbociment

1991 10.000 Domeniul public 

al comunei Drăgănești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 60/2009

40. 1.5.1 Clădire din cărămidă, fostă

bibliotecă comunală

Construcție din zid de cărămidă, acoperită cu tablă, 

5 încăperi   

Teren aferent în suprafață de 2.051 mp

1926 200.000 Domeniul public 

al comunei Drăgănești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 60/2009

41. 1.3.7.2 Drumuri de interes local DS 226, DS 986, DS 1198, DS 520, DS 644, DS 690,

DS 734, DS 158, DS 784, DS 1158, DS 535, DS 56,

DS 501, DS 534, DS 790, DS 1079, DS 81A, DS 81,

DS 282, DS 333, DS 350, DS 58   

Drumuri comunale cu îmbrăcăminte din beton

asfaltic, în lungime totală de 8,277 km, construite prin

programul SAPARD

2004 3.274.535 Domeniul public 

al comunei Drăgănești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 60/2009

42. 1.3.7.2 Drumuri de interes local DS 393, DS 394, DS 527, DS 637, DS 829, DS 1211,

DS 1111, DS 1210, DS 1233, DS 157, DS 520, 

DS 1108, DS 1146, DS 1109, DS 1226, DS 99, 

DS 100, DS 149, DS 183, DS 701, DS 900, DS 242,

DS 136, DS 458, DS 538, DS 539, DS 140, DS 375   

Drumuri asfaltate în lungime totală de 9,013 km

2008 3.524.427 Domeniul public 

al comunei Drăgănești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 60/2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

126. 1.3.7.1 Ulița „Priseaca-Cruce” Situată în satul Cosmina de Sus   

Lungime — 1,5 km   

Face legătura între DJ 218 și DC 13, punctul „Cruce”

1900 66.000 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009

127. 1.3.7.1 Ulița „Telegescu” Situată în satul Poiana Trestiei   

Lungime — 500 m   

Face legătura între drum vicinal și proprietatea

defunctei Telegescu Maria.

1900 22.000 Domeniul public 

al comunei Cosminele,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 21/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

11

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

2. 1.2.2 Magazie primărie S = 43 mp   

sat Jugureni

1952 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

3. 1.6.8 WC primărie S = 6,0 mp   

sat Jugureni

1959 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

4. 1.6.3.2 Împrejmuire consiliul local S = 108 mp   

sat Jugureni   

Vecini:   

N și V — Niță Iorgu   

E — DJ 104N   

S — drum de exploatare 481

1973 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

5. 1.6.2 Dispensar uman S = 246 mp   

sat Jugureni nr. 41   

Vecini:   

N — Izvor 921   

S — drum de exploatare 863/1   

E — Nicolescu Mircea   

V — DJ 104N

1972 231.567 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

6. 1.2.2 Magazie dispensar S = 18,0 mp   

sat Jugureni

1977 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

7. 1.6.8 WC dispensar uman S = 6,0 mp   

sat Jugureni

1972 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

8. 1.6.3.2 Împrejmuire dispensar S = 110 mp   

sat Jugureni   

Vecini:   

N — Izvor 921   

S — drum de exploatare 863/1   

E — Nicolescu Mircea   

V — DJ 104N

1973 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

9. 1.6.8 Depozit carburanți S = 6 mp   

sat Jugureni   

Vecini:   

N, S și E — drum de exploatare 481   

V — Mirică Maria

1975 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

10. 1.6.2 Cămin cultural Jugureni S = 199 mp   

sat Jugureni nr. 130   

Vecini:   

N și E — Dimache Diamanta   

S — DJ 104N   

V — drum de exploatare 237

1962 69.409 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

11. 1.6.3.2 Împrejmuire cămin cultural

Jugureni

S = 128 mp   

sat Jugureni   

Vecini:   

N și E — Dimache Diamanta   

S — DJ 104N   

V — drum de exploatare 237

1972 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

12. 1.6.2 Căminul Cultural Marginea

Pădurii

S = 193 mp   

sat Marginea Pădurii   

Vecini:   

N, E, S — Drum local 14   

V — Școala Marginea Pădurii

1965 69.518 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

13. 1.6.2 Școala Generală Jugureni S = 498 mp   

sat Jugureni nr. 22   

Vecini:   

N — DJ 104N,   

E — Trică Liviu   

S — Drosu Ana   

V — DJ 104N

1962 338.912,67 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

12

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

14. 1.6.8 WC Școala Generală Jugureni S = 9,0 mp   

sat Jugureni

2000 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

15. 1.6.3.2 Împrejmuire Școala Generală

Jugureni

S = 350 mp   

sat Jugureni   

Vecini:   

N — DJ 104N   

E — Trică Liviu   

S — Drosu Ana   

V — DJ 104N

1972 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

16. 1.6.2 Școala Marginea Pădurii S = 122 mp   

sat Marginea Pădurii nr. 39   

Vecini:   

N, V, S — drum local 14   

E — cămin cultural

1939 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

17. 1.2.2 Magazie Școala Jugureni S = 60 mp   

sat Jugureni

1962 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

18. 1.2.2 Grajd S = 39 mp   

sat Jugureni

1962 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

19. 1.6.3.2 Împrejmuire Școala Marginea

Pădurii

S = 245 mp   

Vecini:   

N, V, S — drum local 14   

E — cămin cultural

1972 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

20. 1.6.2 Școala Valea Unghiului S = 160 mp   

sat Valea Unghiului nr. 12   

Vecini:   

N — DJ 100H   

E — drum de exploatare 164   

V — Izvor 258   

S — Proșcanu Emil

1968 94.238 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

21. 1.6.3.2 Împrejmuire Școala Valea

Unghiului

S = 237 mp   

sat Valea Unghiului   

Vecini:   

N — DJ 100H   

E — drum de exploatare 164   

V — Izvor 258   

S — Proșcanu Emil

1972 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

22. 1.6.2 Grădinița Jugureni S = 77 mp   

sat Jugureni

1957 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

23. 1.6.4 Teren primărie sat Jugureni S = 0,0646 ha   

sat Jugureni   

Vecini:   

N și V — Niță Iorgu   

E—DJ 104N   

S — drum de exploatare 481

1972 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

24. 1.6.2 Teren dispensar S = 0,083 ha   

Vecini:   

N — Izvor 921   

S — drum de exploatare 863/1   

E — Nicolescu Mircea   

V — DJ 104N

1972 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

25. 1.6.2 Teren cămin cultural Jugureni S = 0,069 ha   

sat Jugureni   

Vecini:   

N și E — Dimache Diamanta   

S — DJ 104N   

V — De 237

1962 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

13

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

26. 1.6.2 Teren cămin cultural Școala

Marginea Pădurii

S = 0,376 ha   

sat Marginea Pădurii   

Vecini:   

N, E, S — drum local 14   

V — Școala Marginea Pădurii

1955 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

27. 1.6.2 Teren Școala Jugureni S = 0,655 ha   

sat Jugureni   

Vecini:   

N — DJ 104N   

E — Trică Liviu   

S — Drosu Ana   

V — DJ 104N

1962 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

28. 1.6.2 Teren Școala Valea Unghiului S = 0,50 ha   

sat Valea Unghiului   

Vecini:   

N — DJ 100H   

E — De 164   

V — Izvor 258   

S — Proșcanu Emil

1968 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

29. 1.6.2 Teren Grădinița Jugureni S = 0,085 ha 1972 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

30. 1.3.7 Drum comunal DC 72 Sat Boboci   

L = 5,0 km

1962 500.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

31. 1.3.7 Drum local DL 72 A Sat Boboci   

L = 0,6 km   

De la Drăgaica la Marcoceanu

1962 60.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

32. 1.3.7 Drum local DL 72 B Sat Boboci   

L = 0,2 km   

De la Pană C-tin la Dincă

1962 20.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

33. 1.3.7 Drum local DL 72 C Sat Boboci   

L = 0,4 km   

De la Leescu la Davidică

1962 40.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

34. 1.3.7 Drum local DL 72 D Sat Boboci   

L = 0,3 km   

De la Șapcaliu la Obrejan

1962 30.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

35. 1.3.7 Drum local DL 72 E Sat Boboci   

L = 0,3 km   

De la Gârlă — Toader la Pădure

1962 50.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

36. 1.3.7 Drum local DL 72 G Sat Boboci   

L = 0,2 km   

De la Toader la Ștrand

1962 20.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

37. 1.3.7 Drum local DL 72 F Sat Boboci   

L = 1 km   

De la Moldoveanu — Popovici la Drăgaică

1962 100.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

14

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

38. 1.3.7 Drum local DL 1 Sat Jugureni   

L = 2 km   

de la Cireș-Poterașu Gheorghe la Dabija Paulina

1962 200.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

39. 1.3.7 Drum local DL 2 Sat Jugureni   

L = 1 km   

De la Preoteasa la Dumitrașcu Ion

1962 100.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

40. 1.3.7 Drum local DL 3 Sat Jugureni   

L = 0,7 km   

De la Bubuleasa la Băltărețu

1962 70.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

41. 1.3.7 Drum local DL 4 Sat Jugureni   

L = 0,5 km   

De la Biserică la Jipa

1962 50.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

42. 1.3.7 Drum local DL 5 Sat Jugureni   

L = 0,5 km   

De la Drosu Ion la Căpățoiu

1962 50.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

43. 1.3.7 Drum local DL 6 Sat Jugureni   

L = 0,3 km   

De la Pătrășcioiu Iulian la Procopie

1962 30.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

44. 1.3.7 Drum local DL 7 Sat Jugureni   

L = 0,3 km   

De la Săbăreanu la Procopie

1962 30.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

45. 1.3.7 Drum local DL 8 Sat Jugureni   

L = 1,0 km   

De la căminul cultural la Paraschiv Ion

1962 100.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

46. 1.3.7 Drum local DL 9 Sat Jugureni   

L = 0,5 km   

De la Dragomir la Căpățoiu

1962 50.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

47. 1.3.7 Drum local DL 10 Sat Jugureni   

L = 0,5 km   

De la Dabija Eugen la Popescu

1962 50.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

48. 1.3.7 Drum local DL 11 Sat Jugureni   

L = 0,5 km   

De la Cărpătorea la Ciupitu

1962 50.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

49. 1.3.7 Drum local DL 12 Sat Jugureni   

L = 1 km   

De la Moga Gigore la Stoicheciu

1962 100.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

50. 1.3.7 Drum local DL 13 Sat Jugureni   

L = 3 km   

De la Piatra la Fântâna Mărului

1962 300.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

15

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

51. 1.3.7 Drum local DL 14 Sat Marginea Pădurii   

L = 2,5 km   

De la Banu Lache — Școală la Albu

1962 250.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

52. 1.3.7 Drum local DL 15 Sat Marginea Pădurii   

L = 0,7 km   

De la Manolache la Trandafir

1962 70.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

53. 1.3.7 Drum local DL 16 Sat Marginea Pădurii   

L = 0,4 km   

De la Crăciun Valeria la Cheia

1962 40.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

54. 1.3.7 Drum local DL 17 Sat Marginea Pădurii   

L = 0,3 km   

De la școală la Trandafir

1962 30.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

55. 1.3.7 Drum local DL 18 Sat Marginea Pădurii   

L = 0,7 km   

De la Stoicescu — măceș la Tudor Victor

1962 70.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

56. 1.3.7 Drum local DL 19 Sat Marginea Pădurii   

L = 0,5 km   

De la Budulacu la Dumitrache

1962 50.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

57. 1.3.7 Drum local DL 20 Sat Valea Unghiului   

L = 1 km   

De la Voicu — Ion Ion la Sandu Ghe.)

1962 100.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

58. 1.3.7 Drum local DL 21 Sat Valea Unghiului   

L = 1 km   

De la Soare la Sandu Gheorghe

1962 100.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

59. 1.3.7 Drum local DL 22 Sat Valea Unghiului   

L = 1,5 km   

De la Biserica — Chirică la Stoica

1962 150.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

60. 1.3.7 Drum local DL 23 Sat Valea Unghiului   

L = 0,6 km   

De la Nega la Radu Constantin

1962 60.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

61. 1.3.7 Drum local DL 24 Sat Valea Unghiului   

L = 0,2 km   

De la Manea la Dumitrescu

1962 20.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

62. 1.3.7 Drum local DL 25 Sat Valea Unghiului   

L = 0,5 km   

Punct — Chirică 

Ghe. M.R. Dumitru

1962 50.000 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

63. 1.6.8 Monument sat Valea Unghiului — 1 buc. în satul Valea Unghiului   

Vecini:   

N și V — biserică   

E — DJ 100 H   

S — drum local 22

1945 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008



ANEXA Nr. 8

Completări la inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Măgureni

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 700/20.X.2010

16

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

69. 1.3.7.1 Drum comunal DC 115B Măgureni — limita județului Dâmbovița (Ruda); 

lungime drum — 5.130 m;   

Suprafață desfășurată — 30.780 mp   

Lățime — 6 m   

Suprafață totală — 76.950 mp

1900 436.000 Domeniul public 

al comunei Măgureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 68/2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar   

— lei —

Situația juridică 

actuală

64. 1.6.8 Monument sat Marginea Pădurii — 1 buc. în satul Marginea Pădurii   

Vecini:   

N, V, și E — școală   

S — drum local 14

1945 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

65. 1.6.8 Monument sat Jugureni — 1 buc. în satul Jugureni   

Vecini:   

N, S — DJ 104 N   

E, V — DL 4

2006 62.998 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

66. 1.8.8. Rețea de distribuție alimentare

cu apă Jugureni și Marginea

Pădurii   

Gospodărie de apă Mălinu și

casă pompe Tohani prin

Program SAPARD

L = 6.300 ml   

satele Jugureni și Marginea Pădurii

2004 1.124.922 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

67. 1.6.4 Teren magazin Jugureni S = 0,0971 ha   

sat Jugureni   

Vecini:   

N — drum de exploatare 481   

E și S —DJ 104N   

V — Ioniță Dumitru

1991 — Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

68. 1.6.4 Anexă primărie (fostul magazin

Jugureni)

S = 261,26 mp   

sat Jugureni   

Vecini:   

N — drum de exploatare 481   

E și S — DJ 104N   

V — Ioniță Dumitru

2006 27.094 Domeniul public 

al comunei Jugureni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 17/2008

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 700/20.X.2010 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|446861]


		2010-10-20T12:23:32+0300
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




